a. I
Sih,
	Emir  SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO

AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE BURITAMA
CNPJ 08.046.438/0001-12

EdifíciCAMILO PIAZZALUNGA

OFÍCIO 014/2021

Buritama, 18 de Novembro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor,
CARLOS ALBERTO DOS SANTOS
MD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA

Assunto: Resposta ao oficio n° 170/21

Exmo. Senhor,

Venho pelo presente, na presença desta Casa

Legislativa, especificamente em resposta ao oficio supracitado, em atenção ao

Requerimento n° 109/ 21, de autoria do nobre vereador Anizio Antonio da

Silva, informar, a relação nominal dos servidores públicos do SAAEMB - Serviço

Autônomo de Agua, Esgoto e Meio Ambiente do Município de Buritama que

receberam Férias/Licença Prêmio em pecúnia nos períodos citados abaixo:

REFERENTE AO  PERIOD°  DE 01 DE JANEIRO 2020 A 31 DE DEZEMBRO

DE 2020

DOUGLAS APARECIDO DA COSTA ILACIR JULIANO GRIGOLETO

MIGUEL RODRIGUES NETO ADILSON APARECIDO DE GODOY

JOÃO XAVIER  PRATES  EGLYER HUMBERTO ROSA

VALDEVIR FRIGO JOÃO FERMINO FALLEIROS

APARECIDO COELHO DE CARVALHO LUIZ GONZAGA CUSTODIO

VALTEIR DE SOUZA CHAVES WAGNER SOCORRO N. DE LUCENA

ANDERSON ANT°.  DA SILVA FELTRIN LETICIA DE OLIVEIRA POSSANI

SILVIA LETICIA ROSSI DE ARAUJO YASMIN CUNHA GARCIA

WELLINGTON  MURLA  PRATES

ca.
(/) 	 (+1 v-

o.
csi
	 o

40 5
co  —
13 = Lli  g

 	•- 04 C
	 1.)© -E

C 	 0
_47.  2 —••••= cr)

0 i¡ 	 FONE: (18) 3691-1306 / 3691-2576
E

o_ g 	 Rua Capitio Vicente Gonçalves, 434 - 15290-000 - Centro - Buritama - SP
email:  saaemb@saaemb.sp.gov.br  I licitacao@saaemb.sp.gov.br  I saneamento@saaemb.sp.gov.br

a. I
EMIV  SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO

AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE BURITAMA
CNPJ 08.046.438/0001-12

EdificióTAMILO PIAZZALUNGA
,

REFERENTE AO  PERIOD°  DE 01 DE JANEIRO 2021 A 27 DE OUTUBRO DE

2021

JOZIAS DIAS DE SOUZA JEFERSON PEREIRA DA SILVA

ANA PAULA NOBRE DOS SANTOS ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS

MARCIA TONCHIS DE O. WEDEKIN SILVA LETICIA ROSSI DE ARAUJO

ANDERSON ANT°.  DA SILVA FELTRIN VALDEVIR FRIGO

MAGALI LOURENQO DE LIMA  WELLINGTON  MURÇA  PRATES

WAGNER SOCORRO N. DE LUCENA ADILSON APARECIDO DE GODOY

JOÃO XAVIER  PRATES  LUIZ GONZAGA CUSTODIO

YASMIN CUNHA GARCIA ILACIR JULIANO GRIGOLETO

SEBASTIÃO URBANO DA SILVA JOÃO FERMINO FALLEIROS

Sem mais para o momento, segue nosso

protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

G  Sk-EDU  r.  0 MARINS
DIRET • • EXECUTIVO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE UA, ' SGOTO_E MEIO  AMBIENT  DO MUNICÍPIO
DE-AURITAMA - SAAEMB

-
FONE: (18) 3691-1306 / 3691-2576

Rua Capitão Vicente Gonçalves, 434 - 15290-000 - Centro - Buritama - SP
email:  saaemb@saaemb.sp.gov.br  I licitacao@saaemb.sp.gov.br  I saneamento@saaemb.sp.gov.br

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR  "ANTONIO  DE ALMEIDA FILHO"

OFÍCIO N° 170/21

Buritama-SP, 04 de novembro de 2021.

ILM°. SENHOR:

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria, o seguinte REQUERIMENTO
aprovado na Sessão Ordinária desta Casa Legislativa realizada nesta quarta-feira, dia 03 de
novembro de 2021.

REQUERIMENTO N° 109/21 - Autoria: vereador Anizio Antonio da Silva, requerendo,
sejam oficiados os senhores Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito Municipal,
Heverton Cândido de Paiva, Superintendente do IPREM-Instituto de Previdência
Municipal, e José Eduardo Marins, Diretor Executivo -do SAAEMB-Serviço
Autônomo de Água, Esgoto e Meio Ambiente do Município de Buritama, solicitando-
lhe a gentileza, no sentido de fornecerem a esta Casa Legislativa, uma relação nominal dos
servidores públicos municipais que receberam Férias e Licenças-Prêmios, em pecúnia, no
período compreendido entre 01 de janeiro de 2020 e 31 de dezembro de 2020, e de 01 de
janeiro de 2021 até a presente data, 27 de outubro de 2021

Sendo só o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar os meus
protestos de elevada estima e distinta consideração.

CARLOS

ILMO, 0 SENHOR
JOSÉ EDUARDO MARINS
DD. DIRETOR EXECUTIVO DO SAAEMB
BURITAMA=S.P.

0-
t." .1— .4.

C>
Cs1

03  -  a.
4 v.

>
.

csT
o  -  9c9.E
E 	(DZ-- -0

	 12°2  Av. Benedito  Alves Range!, 1500- Centro -  Fone  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria©buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

oc5
Home Page: www.buritama.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3